REPUBLIKA E SHQIPERISE

-=~_1NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
. - Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516. Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE ’erndekst W
E INTERESAVE PRIVATE e 12009

PARA FILLIMIT TE DETYRES

'rtam qé ﬁl]on puné né njé nga funksionet gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave prwate
'te tii. bashkéshortit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
: ekf grvmn dhe kontrollin e pasurive, t& detynmeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa
Lnepun‘,bve publiké ”, Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
1 shtr;mm < funkswneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin'nr.9529, daté 11.05.2006.

AUT O R I1Z1M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e Atésia . Mbiemri

NTIAN: | serO | | STOJA

o e_’emetrlmit ne ' Data e dorézimit té
- deklaratés

?29 12.2009.

fmﬂg%stlt te mteresave né ushtrimin e funksmneve pubhke

Autorizoj:

ol Enspektoratm e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
' }-}aumruuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
e e g;:tha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
‘ ';fiféetynmet financiare, q& ekzistojné né emér dbe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe t€
'-<‘_-f?emncve madhoré.

e PRI Venshkrlm,i 7 ,f,/
_ -_De;'&m'ff}; se te dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument ;
Jjené i vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e s 'Qn

werters. (07

f,/' “eR

T




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPF KTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

Vol o DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
3 PASURITE E PALUAJTSHME
TR PASURITE E LUAJTSHME

e L& giitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
iner t 4 t8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe 1€ drejtat reale mbi to, té
nmxlhura brenda dhe jasht¢ wvendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me
«whkashortin/en dhe femijét né moshé madhore.
Tl l\e rastet kur zyrtari transferon té drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
~deklaron vetém gjendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
elektivisht gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi.

i 'i"’i:f_f'siikru'aﬂi hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku-ndodhen, vitin e krijimit, vierén néleké apo né vahité
- gé pasyyrohet né dokumentacionin qé disponeni, cmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
fo f-shgennmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo & krijimit té ¢do HOJ '
piSdi‘l(‘ {3 paltm Jtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t¢ regjlstrual ose jo né regjistrat publikg.

e . Pjesa

e Pemhkn_ml i pasurisé dhe burimi i knjumt ' Vlera me shifra dhe me fjalé né %
{ \ DISPONOJ NJE AUTOVETURE MARKA J—IONDAi 100.000 LEK 100
i ’

o |( IVIC BLERE ME KONTARATE SHITBLERJE NR (NJEQINDMIJE) LEK

L REP DHE NR. KOL DATE 03.08.2006
s o : :‘
b y DISPONOJ SHUMEN NE EURO KESH TE PA| 15000 EURO 100
| |
|
:! } POZITUARA, KRITUAR NGA KURSIMET E MIJA (PESEMBEDHJETEM

JE)
{1 ARDIURA NGA PAGA VIETORE DUE URDIER 658 881 LEKE 100

L

SHERBIME E SHPERBLIME PER VITIN 2008 SIPAS | Gjeshteqindepesedhietetete

1
N
| » %
o | i
; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni t€ | ~ /7o § fug s /{,_»
p!( tésoni né Tumt\op;(, té tij. i csnies o - Qe i.,(_,z
= / /

Te ,‘l;‘nfi_".}_'.'lir,.."i IEI‘{?[I SVHLEE “Para JHlimir té c/Cf_\-‘i'éS a 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
N bP‘EKTORATI I LARTE 1 DEKLAIHMIT DI-IE KONTROLLIT TE PASURIVE

JKE)

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

; DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

_é-",-A-hg‘axhnm n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer

- brendd ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo

[itimprucése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

4ﬂ“§hté%§rdre dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté tjetér; t¢ zyrtarit, bashké&shortit/es dhe f8mijéve né moshé
. machore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

o NE rastet e zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
 pérlitimit t€ frvteve civile t& pronésisé, té€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&
- detyes.

“"érshkru.}m h@liemsht s;do HO] angazhmn dhe veprlmtarle qe ka Sj jellé te

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valute

- (me ghifra dhe me ijaie)

 Emri, Mblemrl, Nensh}mml

o T A
: C,‘ & ‘_/{1; o f % \"’\7/:,/! 9! >
e

\J‘/' 7

L

‘Nése ky format ésht@ i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 8 1].

“Para fillimit 6 denrés” &

Temiptdsoliet noa Zyiiar!



__ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ﬂnanmare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
‘brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit t& punés prej

‘emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
nfidencialitetin e tyre.

115.000 LEKE

PESEMBEDHIEMIJE LEK

“Para fillimit 1@ detyrés” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE:
 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARATE Wmaeks. 1
E INTERESAVE PRIVATE

B piesétaréve {¢ familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

~ nr.9049, daté 16.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé&

disponoejné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

. Shiti | Markela VASIL KOLAJ , bashkgshoite 0

Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [l
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e sabjektlt GFNTIAN SPIRO STOJA PROKUROR
Emér, atési, mbiemér, funksion

%\ Dekicroj se 1 dhénai ¢ pasqyruara prej meje né kété
' dokument jané (¢ vériciy dhe nuk kam deklaruar asgjé

: L AUTORIZIM
: i’Féﬂa KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

* N& bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
|| 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

 Ipspekforatin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e

. autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
i ‘né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
|t detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

€ nuk éshité e vérfetd. : et

Vo LTe plocesoher oo presérurl i familjes me pasuri vecmas Para fillimit 10 denyros 8




i : REPUBLIKA E SHQIPERISE
_PIL T()RATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

4.440.000 leke

N

Da'é; deri ¢m1] disponoj kursimé nga te ardhurat nga

| qiraja ¢ nje _apaﬁament‘i banimi ne Rr ne (Katermilionekatergind

s eshuarme qira ge ne vitin 1992 ne kesh jodepozita

e i | edyzetmije) leke
| Npa inderil ¢ mij dhe motrat kam perfituar te ardhura ne | 50.000 euro

foj-_me- -.,d_hﬁirateﬂ_me rastin e marteses shumen ne kesh jo (pesedhjetemije) euro

Ese ormat eshte i pamjaﬁueshem vazhdoni
':,te piotesom né fotokopje te tij.

“Para fillimit t¢ detyrés” E;

__lj-},_‘j,'[brf Sliel g 3t




REPUBLIKA E SHQIPERISE
1\ S"!*_,K I ORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KO\ITROLLIT TE PASURIVE

-;;?‘"‘3/_

P

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhiime ng \'féél‘inlt&ri private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jasht€ vendit, gé ka Krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
~ dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarrje né ¢do
) organizaté tietdr; pér periudhén nga data [ janar, deri né datén e fillimit t€ punés té vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.
» « NE rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t¢ drejtat e pérfitimit t&

fruteve civile 18 pronésisé, té cilat jané realizvar nga data | janar, deri né datén e fillimit t& detyrés té zyrtarit me t&
cilin jeni person i lidhur.

Pérsh iﬂ nsni ¥.élie§i fl;dbﬂoj angazhimi dhe Vepﬁhl't‘a'ri"e q'e ka sjellé

Shuma e Iét'ardj;uravqa té krijuara,
né Ieké apo né leuté

DETYRIMET FINANCIARE

- NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o A . _
",'é" I'Deryri.mct ﬁilallciex}r&: ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} qé
_ L - chzistojné brenda dhie jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer derj ng datén e fillimit t& punés & zyrtarit.
- ¢ i€ dhénat pér emua personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.i2, pér &
L ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

- . Pérshkruani hollési
-~ Jeké apo né valuté, d:
: (muajrfvm}. nr. e kon

'ihmm e detvrlmlt ﬁnanmar  shumén totale né Shuma e:d tyr"nnt financiar qé ka
{ er, deri né datéme

: & 'dhe mteresm—baze, pe_ ité bankare fillimit te punes & zyrtarit
: "r'-','f"_"ﬁ : s!@umen totale (punmg + mteres), Rohezg]at]en (muajin/v :tm) dhe - (me shifra dhe me fjalé)
. keéstin mujor. ; e ;
. t
P : i
4 . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘
Y 17{[,.7 ' Wi/
u)f»)d JC '.‘f"fééd ~oLay il
d
ok 1 o plotésohet vizg Srfdris | .

“Para fillimit 16 derrés” 4



' : : REPUBLIKA E SHQIPERISE
E‘JQ?P E& ! GRAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

F pgesetareve té iamlljes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

. nr 9@49 date 10 04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

d:spon{une veg:mas nga cdo anétar i familjes.

'S!Ii‘te__i’_afsi; i | E)piro Thanas STOJA , prindi i deklaruesit ]
L _ Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [J
i . fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

:_.'.e Subjektit GENT]AN SPIRO STOJA PROKUROR
5 e ~ Emér, atési, mbiemér, funksion

: ‘ AUTORIZIM
PER K@NTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne haze ie pnkes 5 té nemt 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konfliktit
1 m’{eresave nie Lshtnmm e funksioneve publike”,

Autorizoj:

}-"Inspekmra_t_ihﬁ‘e. Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
 autoriguar nga Autoeriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
 né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
~ defyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér logaring time.

Emrn, Mblemn, Nenshkrlm; .

1 Dd{lamj sele (flienat & j/asqymara prej meje né kété :
o (lof{mm.vzt j(im’,’ ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé - _' ‘1 1 ,J /} { oy
flinqe ‘”f’i éshité ¢ vertetd. e s

. informacion € ndihmén tuaj:

T plotésoliel inga pieseiari L families ine pasuri vegmas



: REPUBLIKA E SHQIPERISE
EN S}‘EK i ORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
B e oo PASURITE E PALUAJTSHME
e Al PASURITE E LUAJTSHME

' ';ijﬁ’rﬁi"z‘:ﬁmﬂi hollésis : ,‘.llopn, 31perfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
o ,_qe p&bqwoila i :

leni kryer, pies
pah‘;ajtsh‘négdnﬁ

L tak _és_e qé¢ zotéromi dhe burimet € origjinés apo té krijlmlt te_(;do lloj pasurie, ©
hme, likmdltete, te regjlst se ]0 ne regpstrat publlke .

ientacionin qé dispononi, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé

5 PJesa' '
-’*{1 > 3- ?L;Shk_ n i p ‘_urise dhe burimi i kn mit Viera me Sh-;fr‘&_ :_:__,m_:e_'fjal'é ne %
D qporm; nje apartament banimi ndodhur ne Zk 12.000 leke 30
o pasurie 89.76 m2 fituar nga | 4y mpedhjetemije) leke
. ; priyatizimi 1 banesave shteterore ne vitin 1993 soree. :
L e , _ _
an il ardhura nga pensioni mujor 19.500 leke 100
(Nentembedhjetemije e
U 3 e e et peseqind) .
- -8 I Kusime me vile se bashku me bashkeshorten te|1.000.000 leke 50

: f g paaepoz;mara-._u; Lo (NJem|I|on)

R Y |
bk y
Le .
s A
i
2 o
: &
13 % G
i i +
il i e
i e y Sy
il :
i i '
- L] £
15 ; ;
b ‘
S 5

“Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
.+ & plotésoniné fotokopje t& tij.
: . i : .

e plotesohet nga syrtari o . "Pare fillimir 12 detviés” 3

L



S e REPUBLIKA E SHQIPERISE
i oy b INSPLK f ORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

=

e iAxnﬂfd/lmne ne vepnmtau private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
.jaan{e Veﬂdit qe ka Krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
i e paiun‘rd qé sjeliin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
S 'fmfrdmﬂ & ,t-;ctf,r per per ihdhen nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.
= . N& tastet e zotérimit pasiy té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e pérfitimit t&
o fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& detyrés t& zyrtarit me té
' oilin jéni person i lidht

o DETYRIMET FINANCIARE j
+ ' | NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHT FIZIKE

Ddyﬁmet ﬁnanuale ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} qé
ekzistojne brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit t& punés t& zyrtarit.

. T& dhenat pér. emia pc:;onash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fleten nr.12, pér t&
e ajtur konhdencgah iin e tyre.

';!; TV

WAL

el Frrsie
]

el e t i"‘:’(’ Zyi ’n e ' T Para fitiimic 1@ detvrés 4




e . REPUBLIKAE SHQIPERISE
E‘%E‘N K [ ORA T L/%RTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e DEKLARATE
~ E INTERESAVE PRIVATE

1: 'p;eaemwve te famai;;es qe, mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr 9049 dafg i'{) M 2003 dne nemt 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

, ¢,.__dlsp0nejiigl ;{e&mag nga cdo anétar i familjes.

At 'Sintgt:%_si :'f : Eimabefa Kico STOJA ,nena e deklaruesit L]
o L * : Emcr atési, mbiemér fémijé madhoré s&é bashku me prindérit U
o fémijé madhore t€ ndaré nga prindérit [

-

e sub}ei{t;t GENTIAN SPiRO STOJA PROKUROR
: D e js-‘ff‘ Emea atési, mbiemér, funksion
_;5“'W' i AUTORIZIM
; L PFR K()N‘i ROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baw te pikes ‘ﬂ! 1¢ nemt }4 t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
" fe ‘mteresave :19 ushtnmm & flmkswneve publike”,

e

_ Autorizoj:

: P v

lnspektoratm e Larte te Deklarlmlt dhe Kontrolllt te Pasurlve dhe personat e

rgie Le g;xtha suh}ema psz‘«am ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
i dctyﬁhmei E‘nanuare, (;s: eh mmjne né emrin tim dhe pér llogariné time.

‘gg

: I)esi famj se f(“ {z‘fzmr.rf e p(zsqyf wara prej meje né kété
lokyment jund (¢ vérteia dhe, m:!f iam deklaruar asgjé
qe nuﬁ ew’zw ¢ verteze, '

. ‘Emvi, Mbiemri, Nénshkeimi

s g . Lok
L Slonkete L1 g

2 - Faget 7-12 1€ deklaratés “Para fillimit t€ detyrés” duhet t€ plot€sohen nga pjesétaré € familjes gé
i fapb'agtin detyrint pér deklarim né baze t& nenit 22 (€ ligjit nr.9049, daté 07.04.2005 dhe nenit 14, pika 3



 INSPEKTORAT! ] LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

| DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
. PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

[ Pershkisan hollési
- q¢ pasg¥rohet né d
. kepi Kryor, piesén
palusjtshine dhe

i, sipérfagen, adresén
o up tacionin qé dispon
fuese g€ zotéroni dhe bu

dhen, vitin e krijimit, vlert
mungesé té dokumenteve sh
e origjinés apo t& krij
) né regjistrat publi

né lekg apo né valuté
e shpenzimeve qé
lloj pasurie, &8

. P
fjalé - né ip/;'? L

Vlera me shif

ij;):mo; nje 'apar:t;aifﬁegtﬁvbanimi ndodhur ne ZK_ 12.000 Iek‘é' 30

nrpasurie. 89.76 m2 fiar nga | gy mbedhjetemije) leke

privatizimi i banesave shieterore ne vitin 1993 = Korce.

12.000 leke | 100

g & o
Te ardhura nga pensioni mujor (Dymbedhjetemije)

L leke

o Kur_siine._ Ine--"ﬁi:te 96 :b.ashku me bashkeshortin te | 1.000.000 leke - 50

; P
p?f‘:i-‘i?}fz““??fal' : (Njemilion) leke

biemri, Nénshkrimi
0

- o AL

c A ukele Uy

~ Telefon privat e celular [

24

r o Neselky format eslﬁe i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni ué fotokopje t€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
L, fﬁéﬁ /'yes":‘r(m i féf_ﬂf[gj&?j‘,me‘,pa.s'z;ri yeCmas “Para fillimit 1 deryrés” 10
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SR

INSPEKTORATE | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

 ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

4 \ma?’v nu né vepri mtan pmatf: dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
wsx -'6‘ﬁd1t g¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, liensa
dlu.” smmi\m gE S]tHll’l titim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

J’”Lam/dﬁ tietér; per peuud‘mn nga data | janar, deri né datén e fillimit & punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.
’*Te ramet ¢ zotérimit pasiv (€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e pérfitimit té
fntc\ civile 16 pzorxe:zsp té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ detyrés té zyrtarit me té

_l;_ X ;ycmn y:m person i lidhur.

= Pershe (ruani hﬂﬂﬁSlSh’t g:do ﬁQj ancazhmn dhe ve r

Shuma ¢ t¢ ardhurave t¢ krijuara,
né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé),

- DETYRIMET FINANCIARE )
_'NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

_,’Dth/itmu ﬁnanc;aje nda] puscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé&
W e!\/mt(}we blenda dhe jashtt vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t€ punés t& zyrtarit.

";' Tg dh¢nat per emra mxsona\h idaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
] ruaitm mnhdencmimtme fyre.
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